
Zarządzenie nr 136/2024 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 10 grudnia 2024 roku 

w sprawie powołania Rzecznika dyscyplinarnego do spraw studentów  

Akademii Tarnowskiej 

 
 

Na podstawie §49 Statutu Akademii Tarnowskiej (uchwalony Uchwałą nr 82/2023 

Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia 28 września 2023 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Akademii Tarnowskiej), zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Powołuję dr Annę Stefanowicz – Kocoł do pełnienia funkcji Rzecznika dyscyplinarnego do 

spraw studentów Akademii Tarnowskiej, na okres do 31 grudnia 2028 r. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 

 
 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej  

 


